
PORTARIA  Nº  15.954, DE 04/06/2019.

NOMEIA  EM  SUBSTITUIÇÃO  MEMBRO  PARA
COMPOR  O  CONSELHO  CONSULTIVO  DO
MUSEU HISTÓRICO DE SANTA CRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

 

RESOLVE:

Art. 1º Designar as Servidoras abaixo descritas em substituição aos mem-
bros  Representantes  da  Secretaria  de  Desenvolvimento  Econômico  no  CONSELHO
CONSULTIVO DO MUSEU HISTÓRICO DE SANTA CRUZ, conforme Memorando
322/2019 – SEMTUR:

ÓRGÃO FUNÇÃO MEMBRO

Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico - SEMDE

Titular Elaline Silva Lopes Teodoro 

Suplente Margareth da Penha Spinasse Lechi

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Junho de  2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


